PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PÇA DR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CX POSTAL 50 – FONE/FAX (14) 3265-9530 – CEP 17490-000 - CNPJ 46.137.451/0001-76
PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL N° 006/2022

A Prefeitura Municipal de Piratininga, por intermédio da

Coordenadoria Municipal de Assistência Social, faz saber que, após a análise das propostas
apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil relativo ao chamamento público para
seleção de proposta objetivando parceria com organizações da sociedade civil para a execução
de serviços socioassistenciais, que integram os Serviços da Proteção Social Básica e  Especial
de Média Complexidade do SUAS, bem como a Tipificação Nacional dos Serviços
Socioassistenciais – Resolução CNAS n° 109/2009, conforme serviços constantes no Termo de
Referência 2023.

Foram habilitadas e devidamente classificadas para a Celebração
de Termo de Colaboração conforme disposição da lei 13.019/2014 as entidades abaixo
relacionadas:

Organização da Sociedade Civil Serviço

LEGIÃO MIRIM DE PIRATININGA
CNPJ: 47.640.305/0001-21

Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos de Adolescentes e Jovens de 11 a 17
anos.

PROGRAMA DE APOIO E ASSISTENCIA
SOCIAL DE PIRATININGA
CNPJ: 46.174.058/0001-52

Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos de Idosos.

LEGIÃO MIRIM DE PIRATININGA
CNPJ: 47.640.305/0001-21

Programa de Estímulo ao Primeiro Emprego –
Adolescentes.

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BAURU
CNPJ: 45.032.745/0001-70

Serviço de Proteção Social Especial para
Pessoas com Deficiência - Centro Dia.

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BAURU
CNPJ: 45.032.745/0001-70

Programa de Estimulo ao Emprego – para
Pessoa com Deficiência.

Foi desclassificada a proposta da entidade abaixo relacionada:

Organização da Sociedade Civil Serviço
INSTITUTO NOVO CAMINHO-INC/PIRATININGA
CNPJ: 30.221.848/0001-01

Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos de Crianças de 06 a 10 anos

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido

o presente edital.
Piratininga, 17 de janeiro de 2.023.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal

JAMILLE BAENA BENTO
Coordenadora Municipal de

Assistência Social